

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Roland Heimbürger
Anhängerbau
Fischbacher Str. 16
78078 Niedereschach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230900778
Kundenr.: 50215
Datum: 11. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230900928 vom 08.09.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40014		AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm AL-BE Zugkugelnkupplung EM 350 R-C-H1414, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	69,01	138,02
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,33	46,60
3	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,48	9,60
4	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm	20	Stück	0,60	12,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900778

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010709 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
5	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,63 kg	5	Stück	3,91	19,55
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230900928							234,12
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							234,12
19% MwSt.							44,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							278,61

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230900778 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,605

Lief. an Adresse:

Roland Heimbürger
 Anhängerbau
 Fischbacher Str. 16
 78078 Niedereschach
 Deutschland